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Pressmeddelande 
Wien, Österrike | 12 Oktober 2022 
 

Borealis och Axpo Nordic tecknar inköpsavtal om vindkraft för att 
förse Borealis verksamhet i Sverige med förnybar el 
 

Borealis har nått en viktig milstolpe på vägen mot att öka andelen förnybar energi i den 
svenska verksamheten, genom undertecknandet av ett kraftköpsavtal (PPA) med Axpo, 
Schweiz största producent av förnybar energi och en internationell ledare inom 
energihandel och marknadsföring av sol- och vindkraft.  
 
Enligt det avtal som presenterades i dag ska Axpo förse Borealis med förnybar el från den svenska vindkraftsparken 
Hultema på 60 MW. Parken ägs av den schweiziska kapitalförvaltaren Reichmuth&Co och är under byggnation. 
Kraftköpsavtalet omfattar årlig leverans av över 130 000 MWh vindkraft till Borealis produktionsanläggning i 
Stenungsund under de kommande tio åren. Leveransen börjar i januari 2024. 
 
Cecilia Bergman, Senior Originator Axpo Sverige, säger: ”Den här transaktionen utgör ytterligare en milstolpe för 
våra kraftköpsavtal och visar den nyckelroll som Axpo Nordic spelar i energiomställningen. Sverige är en attraktiv 
marknad för internationella investerare i förnybar energi. Tack vare den kontinuerliga expansionen av 
vindkraftsparker som erbjuder industriföretag möjligheten att köpa förnybar el till sina anläggningar på plats för att 
minska utsläppen och uppfylla hållbarhetsmålen. Vi är glada över att fungera som mellanhand mellan producenter 
och konsumenter, att öka intäkterna från förnybar energi och att stödja industrier i att bli grönare.” 
 
För Borealis bidrar avtalet med Axpo Nordic till att avsevärt öka andelen förnybar energi som används vid 
produktionsanläggningen i Stenungsund. Den förnybara el som genereras inom avtalet minskar Borealis indirekta 
koldioxidutsläpp (definieras som Scope 2-utsläpp av Greenhouse Gas Protocol) i Sverige med cirka 10 000 ton per 
år. Avtalet kommer också att ta företaget närmare att uppnå ett av sina hållbarhetsmål, som är att öka andelen 
förnybar energi i elmixen till 40 % år 2025 och säkerställa att 100 % av den el som används för att driva polyeten- 
och krackerverksamheten kommer från förnybara källor 2030. 
 
Wolfram Krenn, Borealis Executive Vice President Base Chemicals & Operations: ”Vi är väldigt glada över att 
ytterligare öka takten för vår inköp av hållbar energi i Sverige genom detta nya energiköpsavtal för vindkraft med 
Axpo. Avtalet tar oss närmare slutmålet att se till att all el vi använder genereras av förnybara energikällor i slutet av 
decenniet. Nu tar vi ytterligare ett steg mot ett mer hållbart sätt att leva.” 
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Borealis är en av världens ledande leverantörer av avancerade och hållbara polyolefinlösningar och en europeisk föregångare inom återvinning av 
polyolefiner. I Europa är vi marknadsledare inom baskemikalier och gödningsmedel. Vi utnyttjar vår polymerexpertis och årtionden av erfarenhet för att 
erbjuda värdeskapande, innovativa och cirkulära materiallösningar för viktiga industrier inom konsumentprodukter, energi, sjukvård, infrastruktur och 
mobilitet.  
Genom att fortsätta upptäcka nya lösningar för ett hållbart liv, bygger vi vidare på vårt engagemang inom säkerhet, våra medarbetare, innovation och 
teknologi, och vår kompetens. Nu ökar vi takten i omställningen till en cirkulär ekonomi för polyolefiner, samtidigt som vi växer geografiskt för att 
tillgodose våra kunders behov världen över. 
Borealis  med huvudkontor i Wien, Österrike, har 6 900 anställda och verksamhet i över 120 länder. Borealis omsättning 2021 var 12,342 miljarder 
euro och nettovinsten samma år 1,396 miljoner euro. OMV, det internationella olje- och gasföretaget med säte i Österrike, äger 75 % av Borealis. 
Återstående 25 % ägs av ett holdingbolag till Mubadala med säte i Abu-Dhabi. Vi levererar tjänster och produkter till kunder över hela världen genom 
Borealis och två viktiga samriskföretag: Borouge (med Abu Dhabi National Oil Company, eller ADNOC, baserat i UAE) och Baystar™ (med 
TotalEnergies, baserat i USA).  www.borealisgroup.com | www.borealiseverminds.com 
 
Borealis i Stenungsund, Sverige 
Borealis, den enda polyetenproducenten (PE) i Sverige, ligger i Stenungsund, där företaget är den största arbetsgivaren i stadens industrikluster, med 
950 anställda. I Stenungsund är produktionen inriktad på wire and cable-tillverkning och företaget levererar specialplast till några av världens största 
energi-, olje- och vattenledningsprojekt. Krackeranläggningen i Stenungsund är en av Europas flexiblaste krackrar, med möjlighet att använda nafta, 
etan, propan och butan som råvara. Huvudproduktionen för krackeranläggningen är eten och propen, som används för att producera högteknologisk, 
högdensitets polyeten (HDPE), lågdensitets polyeten (LDPE) och Borstar® PE-produkter som först och främst används för rör och wire and cable-
applikationer. På Borealis i Sverige finns också ett Innovation Center som är fokuserat på polymerdesign, vetenskapliga tjänster och forskning och 
utveckling (R&D) för wire & cable-lösningar. 2018 invigdes det nya testlabbet för högspänningskablar i Stenungsund, för att möta den växande 
efterfrågan i samhället på wire & cable-produkter med hög kapacitet 
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Axpo 
Axpo Nordic är en del av Axpo Group, det största energibolaget i Schweiz. Det helägda dotterbolaget grundades 2003 för marknaderna i norra Europa 
och Baltikum. Fokus för affärsverksamheten i Norden är långsiktiga elavtal och inköpsavtal. Utöver sin PPA verksamhet utvecklar Axpo Nordic 
skräddarsydda produkter och tjänster för sina kunder, elhandlare, industri och producenter. Affärsverksamheten i Norden är en del av Axpos strategi 
att utöka sin internationella närvaro och verksamhet som specialicerar sig på skräddarsydda energilösningar. www.axpo.com 
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